
Ohlášky Svatá Hora  
4. srpna 2024 

18. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 5. srpna je památka Posvěcení římské baziliky Panny Marie 

- v úterý 6. srpna je svátek Proměnění Páně 

- na čtvrtek 8. srpna připadá památka sv. Dominika 

- v pátek 9. srpna je svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže (Edith Stein), 
panny a mučednice, patronky Evropy 

- v sobotu 10. srpna je svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech.   

Další oznámení: 

Až do první říjnové neděle jsme zváni vždy v neděli od 14.00 do baziliky na 
Nedělní varhanní půlhodinky. Letos probíhá již sedmý ročník těchto oblíbených 
koncertů, při nichž vystupují čeští i zahraniční varhaníci.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory. 


